
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 029 - 11 DE DEZEMBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 1678B2592A4CC1B

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

PORTARIA Nº 179/2025                                    PIO IX, 03 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIO IX, o Sr. Silas Noronha Mota, no uso de suas 

atribuições legais e considerando a necessidade do município no Quadro de Organização, 

estabelecido pela Estrutura Administrativa Municipal de Pio IX-PI, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear para a função de fiscalização do Uso e Ocupação do Solo, com fulcro 
no Art. 16, III da Lei Municipal nº 843, DE 05 DE JULHO DE 2019, a Sra. Samara de 
Castro Vieira, brasileira, CPF nº 049.782.953-35. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 1º de novembro de 2025 e revogando as disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Pio IX – PI, 03 de dezembro de 2025. 

 


